

MURERFIRMAET R O BYG A/S

Smidstrupvej 114
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

Ronny Olsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERFIRMAET R O BYG A/S
Smidstrupvej 114
3250 Gilleleje
Telefonnummer: 40466031
CVR-nr: 34487901
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i murerarbejde

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 101.982 mod et overskud på kr. 102.119 sidste år, hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende.

Egenkapitalen er faldet fra kr. 699.359 til kr. 597.377.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet er ophørt med sine aktiviteter efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		996.960	1.150.139
Personaleomkostninger	1	-959.140	-820.723
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-172.776	-193.613
Resultat af ordinær primær drift		-134.956	135.803
Andre finansielle indtægter		0	3.876
Øvrige finansielle omkostninger		0	-28
Ordinært resultat før skat		-134.956	139.651
Skat af årets resultat	2	32.974	-37.532
Årets resultat		-101.982	102.119
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-101.982	102.119
I alt		-101.982	102.119

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		140.000	280.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		140.000	280.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.230	69.518
Materielle anlægsaktiver i alt		51.230	69.518
Anlægsaktiver i alt		191.230	349.518
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		341.486	235.176
Andre tilgodehavender		13.418	0
Periodeafgrænsningsposter		13.419	24.398
Tilgodehavender i alt		368.323	259.574
Likvide beholdninger		376.742	540.507
Omsætningsaktiver i alt		745.065	800.081
Aktiver i alt		936.295	1.149.599

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overkurs ved emission		231.655	231.655
Overført resultat		-134.278	-32.296
Egenkapital i alt		597.377	699.359
Hensættelse til udskudt skat		24.508	62.064
Hensatte forpligtelser i alt		24.508	62.064
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.571	163.810
Skyldig selskabsskat		0	24.243
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.839	200.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		314.410	388.176
Gældsforpligtelser i alt		314.410	388.176
Passiver i alt		936.295	1.149.599

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	936.080	804.397
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	23.060	16.326
	<u>959.140</u>	<u>820.723</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	4.582	62.243
Ændring af udskudt skat	-37.556	-24.711
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-32.974</u>	<u>37.532</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets maksimale leasingforpligtelse udgør kr. 51.844

Leje af lokaler udgør årligt kr. 30.000. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 7.500